

Totalentreprenør Fyn ApS

Middelfartvej 9-11
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2016

Finn Hundstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Totalentreprenør Fyn ApS

Middelfartvej 9-11

5000 Odense C

Telefonnummer: 22170006

CVR-nr: 17865609

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab og investeringsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har pr. 28.12.2015 nedsat virksomhedskapitalen med nom. 200.000 kr. til dækning af underskud og efterfølgende er der fra ejerkredsen indskud ny kapital med nom. 450.000 kr.

Der har ikke derudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.228	192.195
Resultat af ordinær primær drift		173.228	192.195
Øvrige finansielle omkostninger		-3.472	-4.551
Ordinært resultat før skat		169.756	187.644
Skat af årets resultat		59.350	0
Årets resultat		229.106	187.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.106	187.644
I alt		229.106	187.644

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.394	106.587
Udsudte skatteaktiver		59.350	0
Andre tilgodehavender		9.678	0
Periodeafgrænsningsposter		2.212	0
Tilgodehavender i alt		106.634	106.587
Likvide beholdninger		460.134	46.848
Omsætningsaktiver i alt		566.768	153.435
Aktiver i alt		566.768	153.435

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	450.000	200.000
Overkurs ved emission		3.000	0
Overført resultat		-1.996	-431.102
Egenkapital i alt	1	451.004	-231.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.723	8.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.041	375.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.764	384.537
Gældsforpligtelser i alt		115.764	384.537
Passiver i alt		566.768	153.435

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	0	-431.102	-231.102
Kapitalnedsættelse	-200.000	0	200.000	0
Kapitalforhøjelse	450.000	3.000	0	453.000
Årets resultat	0	0	229.106	229.106
Egenkapital ultimo	450.000	3.000	-1.996	451.004

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 450 kapitalandele á 1.000 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital 01.01.2011.	200.000
Kapitalnedsættelse ved dækning af underskud 28.12.2015	-200.000
Kapitaludvidelse 28.12.2015	450.000
Virksomhedskapital ultimo	450.000